
SMLoUVA o DÍ Lo č .3009020
uzaví ená dle $ 2586 a násl. zákč .8912012 Sb.o obč anský zákoní k, v platné m zněnÍ

(dále jen "obč anský zákoní koo)

G!ánek l.

Smluvní  strany

1) Objednatel
Město Tachov
Hornická 1695'347 0'1 Tachov
Zastoupeni:  Mgr. Ladislav Macák - starosta města
lČ o: 00260231
DlČ  CZ00260231
Bankovní  spojení :  KB, a's., poboč ka Tachov
Č í slo Úč tu: 268897 0257 l01 00

2)Zhotovitel lng. Milan Š itera - PROJEKTservis
Jabloňová 2049,347 01 Tachov
Zastoupeni:  lng. Milan Š itera - majitel firmy
tČ o: 't0370218

DlČ '' Cz5412081103
Bankovní  sp
Č islo uetu :  

Uzaví rají  smlouvu o dí lo, kterou se zhotovitel zavazuje k vypracování  projektové
dokumentace pro provedení  stavby ,,opravy pivnice U tří  rybič ek Tachov" a objednatel se
zavazuje k převzetí  a zaplacení  sjednané  ceny podle podmí nek obsaŽených v následujÍ cí ch
ustanovení ch smlouvy.

č lánek ll.
Předmět a ú č el smlouvy

Rozsah opravy pivnice je stanoven pro lokál, kuchyni a její  zázemí ' Souč ástí  projektu nenÍ
sociální  zaří zeni, které  je opravované  v rámci j iné  stavby, zaří zení  kuchyně a výč epu, ZTl.

Projektové  práce budou provedeny pro stavební  ú pravy, výměnu elektroinstalace a
vzduchotechniky v tomto rozsahu:

l.í . Pří prava zakázky
. analýzazakázky
. analýza staveniš tě
o specifikace potřebných podkladů  a výsledků  prů zkumů
. specifikace potřebných prací a profesí

1



ll.2. Návrh stavby
o analýza podkladů
. Vyjasnění stavební  problematiky s objednatelem a odsouhlasení  objednatelem
. zaměření stávají cí hostavu

ll.3. Vypracování  dokumentace pro ú č ely provedení  stavby

ll.4. Vypracování  dokumentace pro ú č ely zadání  stavby

1) Zhotovitel potvrzuje, Že se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, Že jsou mu

známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky' nezbytné  k realizaci dí la a Že disponuje

takovými kapacitami a odbornýmiznalostmi, které  jsou k provedení dí la nezbytné .

2) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní m nákladem provedení  vš ech potřebných technických č ij iných
zkouŠ ek potřebných pro realizaci a řádné  už í vání  dí la, pokud je jejich provedení  obecně závaznými
právn í mi předpisy poŽadováno.

3) Dokonč ené  dí lo (předmět plnění ) musí  mí t stanovené  vlastnosti a kvalitu, musí  odpoví dat
pří sluš ným technickým a jiným normám a předpisů m Č R, zejmé na bezpeč nostní m, hygienickým,
protipoŽárn í m a ekologickým.

4) objednatel se zavazuje řádně provedené  dÍ lo převzí t a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, sjednanou
v č l. V. té to smlouvy.

5) Zhotovitel je drŽitelem vš ech pří sluš ných Živnostenských oprávnění  a osvědč enÍ  o odborné
způ sobilosti v rozsahu potřebné m pro provádění  ní Že definované ho dí la a má řádné  vybavení '
zkuš enosti a schopnosti, aby řádně a vč as provedl dí lo dle té to smlouvy.

cl. lll.
Souč innost objednatele a zhotovitele, vzájemná podpora

1) objednatelzajistí zhotovitelivstup na pozemky a do budov na kterých má probí hat výstavba.

2) Zhotovitel je povinen objednatele bezprostředně informovat o vš ech skuteč nostech
souvisejí cí ch s technickými aspekty nebo s jednání m se třetí mi stranami, které  budou zjiš těny
v prů běhu provádění  prací , a které  mají  ú č inek na výkony sjednané  v té to smlouvě.

3) objednatel a zhotovitel se budou vzájemně a prů běŽně informovat o vŠ ech zásadní ch
záleŽitostech souvisejí cí ch s předmětem smlouvy.

4) Výchozí  podklady, materiály a informace, které  objednatel předal zhotoviteli jsou dů věrné ho
charakteru a mohou být pouŽité  pouze pro provedení  prací  ve smyslu té to smlouvy, přÍ padně

mohou být publikovány pouze se souhlasem objednatele.

5) Zhotovitel přejí má realizaci sjednaných prací  pro objednatele. Zhotovitelje povinen dodrŽovat
zákony a předpisy platné  pro oblast jeho č innosti, svědomitě plnit své  povolání , starat se o
záleŽitosti mu svěřené  podle své ho nejlepš í ho vědomí  a svědomÍ  a pří sně střeŽit svou
povinnost mlČ enlivosti. Vykonané  práce budou zhotoviteli uhrazeny objednatelem.

Č !ánek lV.
Doba plnění

1) Jednotlivé  č ásti DÍ la budou dokonČ eny a předány v těchto termí nech:

2

a) Dokumentace pro provedení  azadání  stavby 15.9.2020



2) V pří padě, Že je objednatel v prodlení  se zaplacení m faktur ( vč . dÍ lč í ch faktur), se termí n
dokonč ení  a předání  dí la (vč . dÍ lč í ch termí nů ) posouvá o stejný poč et dnÍ .

3)V pří padě přeruš ení  prací  z pří č iny na straně objednatele se prodluŽuje termí n dokonč ení dí la
(vč 'dí lČ í ch termí nů ) o stejný poč et dní .

4) V pří padě změn oproti potvrzené  dokumentaci, se prodluŽuje termí n dokonč ení  dí la (vč . dí lč Í ch
termí nů ) o dobu nutnou pro provedení  ú prav dle upravené ho zadánÍ .

5) Veš keré  vÍ cepráce nad rámec té to smlouvy musí  být vzájemně projednány a smluvně
sjednány formou dodatku k té to smlouvě, popř. j inou smlouvou o dí lo.

č lánek V.
Gena dí la

Cena jeho jednotlivých č ástí  je stanovena na základě sazební ku UNlKA 2019 urč ené ho pro

stanovení  ceny projektových prací - viz pří loha č .1 Kalkulace Ceny

a crnr

Zaměření  stávají cÍ ho stavu .

Dokumentace pro provedení  azadání  stavby
Genadí la celkem (bezDPH)

'...... 11.280'00 Kč
.'....107.229'00 Kč

118.509'00 Kč

Cenadí la Celkem (sDPH) 143.395'90 Kč

č Iánek Vl.
Platební  a fakturač ní  podmí nky

Zakázka bude zaplacena po předání a převzetÍ kompletnÍ projektové  dokumentace

Splatnost faktury je 14 dní .

č lánek Vll.

Kvalita, splnění  dí la

1 ) Zhotovitel je povinen realizovat dí lo v řádné  kvalitě dle platných naří zení , vyhláš ek a norem.

2) Je-li dí lo dokonč eno, Vyzve zhotovitel objednatele k převzetí  zhotovené ho dÍ la pÍ semně,
mailem nebo telefonicky nejmé ně 2 dny předem. o předání  a převzetí  dí la bude sepsán zápis
podepsaný zástupci obou stran, ve které m strany potvrdí , Že závazek smlouvy byl splněn'

3) TÍ mto dnem vzniká zhotoviteli nárok na zaplacení  ceny. objednatel je povinen řádně
provedené  dí lo převzÍ t.

clánek Vlll.

Smluvní  pokuty

1) V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dodávky je tento povinen zaplatit objednateli
smluvní  sankci ve výŠ i 0'05%  (z č ásti ve které  je ve zpoŽdění ) za kaŽdý započ atý den
prodlení ' Zhotovitel není  v prodlení , jestliŽe některý z povinných Úč astní ků  ří zení  neÚměrně
protahuje vydání  své ho vyjádření  nutné ho k dalš í mu prů běhu prací  na projektové

ó
J



dokumentaci. Zhotovitel má právo práce přeruŠ it a není  v prodlení , jestliŽe je nutné  přeruš it
práce vinou objednatele na dobu delŠ í  neŽ 5 dní  a dále vinou Živelných pohrom' o přeruš ení
prací musí  být neprodleně objednatel pí semně informován zástupcem zhotovitele.

2) Zhotovitel té Ž není v prodlení v pří padě projednání  dokumentace se zainteresovanými státní mi
orgány, které  se ří dí správní m řádem pro Č R.

3) V pří padě odstoupení  objednatele od smlouvy, je objednatel povinen uhradit cenu
nedokonč ené ho dí la vč etně j iŽ zakoupené ho materiálu a vzniklých š kod.

4) V pří padě prodlení  objednatele s placení m dí lč í ch faktur a koneč né  faktury, je tento povinen

zaplatit zhotoviteli smluvní  sankci ve výš i 0'05%  z dluž né  č ástky za kaŽdý zapoČ atý den'
5) V prodlenÍ  není  smluvní strana, která nemů Že svů j závazek splnit z dů vodu okolností  na druhé

smluvní straně.

č lánek lx.

Jiné  podmí nky plnění

1) objednatel mů Že od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že zhotovitel bude plnit smlouvu tak, Že
jeho prodlení s řádným a vč asným dokonč ení m Dí la přesáhne 30 dní '

2) Zhotovitel mů Že od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že prodlení  objednatele s řádným a

vč asným placení m faktur přesáhne 30 dnÍ .

clánek X.
Závěreč ,ná ustanovení

1) Zhotovitel potvrzuje, Že se v plné m rozsahu seznámil s povahou dí la, a Že jsou mu známé
veš keré  technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky nezbytné  k realizaci dÍ la.

2) Právní  vztahy vyplývají cí  nebo neupravené  touto smlouvou se ří dí  ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku.

3) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců  smluvní ch stran a ú č innosti po

uveřejnění  v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti

některých smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí  a

výslovně souhlasí  s tí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných dodatků  bude zveřejněna

v registru smluv. Smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran.

4) Smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze pí semnými, č í slovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci smluvní ch stran'

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností  originálu, z nichž kaŽdá smluvnÍ
strana obdrŽí  jedno vyhotoven Í .

Za objednatele:

V Tachově dne 31 .8.2020

Za zhotovitele:

V Tachově dne 31 .8.2020

1

@ MĚsTo
Tá\G [Ej @)v/

ffi g+ z ot

47 01 Tac'

ru tzt gts

Mgr. Ladislav Macák
starosta města

Milan Š itera
PROJEKTservis

4

Pří loha č .1 té to smlouvy: - Celkový honorář a Kalkulace ceny z 10.1.2020



Honorai 20l9 o t994* 20l9 PRoTEcl{  spol' s t 'o. Nový Bor

Celkový honorář
Licence :  020 t 40 _ PRoJEKTservis-ing. Š  itera, Taclrov

Firma
Č í slo zaltázky
Mí sto
Stavba
Projektant
Datum

Ing. Milan Sitsra - PROJEKTservis

:Pivnice Tachov
: Ing. Milan Š itera _ PRoJEI (Tservis
:10.1,2020

Tabulka objektť r

{ Í 'rI t/ , I

7 (t1 'Í | tt lt: '
"i;  

l: lí J| :

Cí sio obiektu Popis obiektu Honorář:

Zaměření  stáva stavu I  I  280,00

Stavební  ú pravv 107 229"00

Celkem 118 509,00

DPH(21% ) 24 886,90

Celkový honorář vč etně DPH 143 395,90

Datum tisku: 26,8,2020 Podpis

.| a!.lÍ ořtrtlui

Stránka: [  /  3



Honorář 20l 9 e, l 994_20 l 9 PROTECH spol' s r.o. Nouý Bor

K* Ekulace ceny _ Dokuneentace souč asné ho stavu
Sazební k _ UNIKA 2015

Licence: 020 l40 *  PRoJEKTservis-ing.Š itera, Tachov

Firma : I rrg. Milan Š itera - PROJEI(Tservis
Cí sIo za\< ázky:

Mí sto :

Stavba :  Pivnice Tachov
Č í slo objektu :  Zaměření  stávají cí hop stavu

Popis objektu :

Prójektant : Ing' Milan Š it* ra - PRoJEl('fservis
Datum :10,1.2024

Zaměřovaná ploclra :247 m2

Pásmo obtí ž rrosti :3

Výlcresy v měří tku 1:50 rrebcl větš í m,

ZvoIený lrorrorář l8 800,00

Sleva 40% -"/  520.00

Cell(ový lronorář 11 280,00

DPI .I  (21 % ) 2 368,80

Celkový honorář' vč etně DPH 13 648,80

Rozmezí  honoráře :  18 800'00 Kč "- 29 375'00 Kě

I  i Llí lt i
} l':4ý, 1,i',l Í l 'Í !t: !o'

3"',1 i"!t !,7; :

Datum tisku: 26.8.2020 Poclpis Stránka: 2 /  3



Honorář 20l9 O |  994* 20l9 PROTECI 'I  spol. s r.o. Nový Bor

KalB< nrlace ceÍ ry _ Výkonové  Í áze
Sazební k*  UNIKA 2019

Licence: 020140 _ PROJEKTservis-irrg.Š itera, Taclrov

Firrna
Č Í slo zak{ n| < y

I vÍ í sto

Stavba

:  I rrg. Milarr Š itera - PRoJEI (Tservis

Pivnice Tachov
Č í slo objektu :  Stavel:ní  ú pravy

Popis objektu :

nrójet< tant :  Ing' Milan Š itera - PROJEKTservis
Dalum :10.1.2020

odr,ětví  :  Stavby crbč anské , bytové  a zclravotnické

Celkové  náklady :2 980 5116'00 l(č
Pástno nároč nosti :3

Kalegorí e :  ostatní  stavby

Rekonstrukce' nroderní zace, adaptace _ zvýš errí  ceny oi 20r0Í J yo

Roznrezí  celkové ho základní ho honorář'e :345 900'00 Kč  _ 405 500'00 Kč
Zvolerrý celkorný základní  lronorář :345 900'00 Kč

Tabulka zvolených výkonových Í ází :

{ j

i
l! { t1:{ ,

I

q, a/ i'l! '! '!t! l!0t

'- ]  |  
'1 

Í ),'. :

c Název vÝkonové  ť áze PC% lc% PC Kč IC Kč

I ZA I í ch s

2
zabezpeč ení  pro.iektovri prYí pravy pro ť tzemtií  ří zení  (DUR) a

irrž enýrská č irrnost ť rzemní ho ří zení  (IC UR)

5 pro 
i ektová rlcllcumen tace stavby j  eclnostLrpňová (D SJ) 42,40 0,00 72 639,00 0,00

7

vyběrové  Í tzeni na zlrotovitele (DvZ) na záklaclě DSP a

pokr'oč ile fozpracované  DPS s cletailní rni polož kami a soupisem
prací

B
cltlptacování  dokumentaoe pro prováclěrií  stavby po předchozí

DYZ s detailní mi polož kami
20,00 0,00 34 590,00 0,00

9
zabezpeč ování  srnluvní ch vztah& pro provádění  stavby a práce

spojené  s prováděrrí m stavby

11 práce po dokonč ení  stavby

Celkem (vč etně cenových ť rprav) 62,00 0,00 107 229,40 0,00

Celkem (bez cenovýclr ú prav) 62,00 214 458,00

Sleva 50% 50,00 "t07 ?29.00

Cell(em vč etně cenových ú prav) 107 229,00

DPTT QI % ) 72 518,14

Celkový lronorář vč etně DPH 129 747,L0

Datnm tisku: 26.8.2020 Podpis: Strárrka: 3 /  3


